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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K52108001B

2. Emri i subjektit Ardjana Mediu

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/09/2005

5. Fusha e veprimtarisë Ushtrimi i profesionit të noterit

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga "Abdyl 
Frashëri", EGT TOWER, Pall 17/6, Kati 2, Ap. 1, Tiranë 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Ardjana Mediu
E-Mail: mediuofficenotary@gmail.com  
Telefon: 0692041001  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-013954-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/08
/2005

Numri i Vendimit:33271, Gjykata:Tirane
• Emri i Subjektit:Ardjana Mediu. • Data e Regjistrimit:11.08.2005. • Forma ligjore: 
Person fizik. • Vendi i ushtrimit te aktivitetit:Tirane. • Fusha e veprimtarisë:Notere. 

Lista e Dokumenteve:
R.48 Nr-11-KK-izmiri-03-01-20080058.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90880D4-D4A8-42B7-96D9-8B768E6660AE
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05/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-744726-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit aktivitetit. Deklarim i 
numrit të telefonit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692041001")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Bulevardi "Deshmoret e Kombit", Kullat Binjake, Kulla 2, 
kati i shtate;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
K.KARAFILI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283046-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendim - Miratim Bilanci 2018.pdf
Shenime Shpjeguese.pdf

04/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-583993-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
A.M. -Shenimet Shpjeguese.pdf
A.M.-Vendimi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2019.xlsx

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739159-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2020  

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C50184-8FE6-43D0-B1ED-7508D4FE9E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01293B4B-10D1-4F4A-998B-75DDAB4B180C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8AD02F-FE8A-4D92-B95C-C5F777533247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F56138E-FD73-4B88-B537-F0B885F06056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691D6AF1-6D16-481C-839B-4FEF864A55DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F106FFB1-888E-4C1C-8372-CD4FE9244992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8AE285-5BE6-4953-B2A2-1D816C81E049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED01EC6C-66BA-4BC5-9F27-E2C20F1220B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2652EF94-8F0C-411E-A9AA-DD85C6D58263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50760A7F-4C1C-4F98-964C-53A3829C6927
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A.M. VENDIMI ORTAKUT.pdf
A.M .Shenimet Shpjeguese.pdf
2.1-Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(1).xlsx
1.1-Pasqyra e pozicionit financiar 2020 (1).xlsx

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-932863-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
A.M. Shenime Shpjeguse.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar _2021.xlsx
A.M_VENDIMI i PF.pdf
2.1-Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
_2021.xlsx

26/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-120346-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mediuofficenotary@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga "Abdyl Frashëri", EGT TOWER, Pall 17/6, Kati 2, Ap. 1, 
Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Bulevardi "Deshmoret e Kombit", Kullat Binjake, Kulla 2, kati i shtate;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:20/07/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41FEFCB-7318-4A41-95D1-B80599BA3E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B229A416-466E-4446-86A3-FCCFB5B8EA5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA50881-F101-40E6-A1D5-B987952FB80B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA50881-F101-40E6-A1D5-B987952FB80B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDEDD53-871D-480C-A02D-F5802DE9E43A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B93C2A0-F454-4F31-A814-153BF35E7930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E30D2C-8DC3-495E-80E0-F933A90FC367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9681C49D-FEB6-4748-BC41-469417DA5A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F368F56-BE46-4644-B377-5E494D2AAAEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F368F56-BE46-4644-B377-5E494D2AAAEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BA67A3-ACD2-4BEE-9D19-B85EAD04CDA8

